
Id: 1EA75EE1-4D14-43EC-BC80-F63BE0168E71. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1A/2024 

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sztutowo na rok 2024 

Na podstawie art 222, art. 257 pkt. 3,4 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami/, oraz  § 13 pkt.2 Uchwały Nr 

LVIII/648/2023 Rady Gminy Sztutowo z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy na 2024 rok zarządza 

się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LVIII/648/2024 Rady Gminy Sztutowo z dnia 15 grudnia 2023 w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Sztutowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 30 258 573,00 zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 34 019 996,00 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 

 

 

Robert Zieliński 



Id: 1EA75EE1-4D14-43EC-BC80-F63BE0168E71. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Sztutowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 2 250,00 zł do kwoty 30 258 573,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 250,00 zł do kwoty 20 904 851,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się dochody w 

kwocie 250,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się dochody w 

kwocie 2 000,00 zł; 

 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Sztutowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 2 250,00 zł do kwoty 34 019 996,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 250,00 zł do kwoty 20 647 174,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 

35 000,00 zł do kwoty 305 000,00 zł - rezerwa oświatowa; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 

12 650,00 zł do kwoty 16 650,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach 

paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 50 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” 

zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 38 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 



Id: 1EA75EE1-4D14-43EC-BC80-F63BE0168E71. Podpisany Strona 3 

 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 250,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” zmniejsza się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 

455 000,00 zł - rezerwa oświatowa; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się 

wydatki o 12 650,00 zł do kwoty 147 350,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 

25 000,00 zł do kwoty 460 873,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

pracowników” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 110 990,00 zł; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 1EA75EE1-4D14-43EC-BC80-F63BE0168E71. Podpisany Strona 4 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 1A/2024 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 02 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Sztutowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 1 171 828,00 2 250,00 1 174 078,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 152 475,00 2 250,00 1 154 725,00 

  0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 250,00 250,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem 30 256 323,00 2 250,00 30 258 573,00 



Id: 1EA75EE1-4D14-43EC-BC80-F63BE0168E71. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 1A/2024 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 02 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Sztutowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 580 000,00 -35 000,00 545 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 580 000,00 -35 000,00 545 000,00 

  4810 Rezerwy 490 000,00 -35 000,00 455 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 068 535,00 35 000,00 10 103 535,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 270 000,00 35 000,00 305 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 35 000,00 305 000,00 

851   Ochrona zdrowia 260 482,00 0,00 260 482,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 256 482,00 0,00 256 482,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 -12 650,00 147 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 12 650,00 16 650,00 

852   Pomoc społeczna 1 443 956,00 0,00 1 443 956,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 731 336,00 -25 000,00 706 336,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 873,00 -25 000,00 460 873,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 077,00 0,00 196 077,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 990,00 -30 000,00 110 990,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 30 000,00 38 000,00 

855   Rodzina 1 301 692,00 2 250,00 1 303 942,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 150 000,00 2 250,00 1 152 250,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 250,00 250,00 

Razem 34 017 746,00 2 250,00 34 019 996,00 

 

 


